RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL N° 06/2023

AMPLA CONCORRÊNCIA

O GOVERNO DO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Educação do Estado – SEDUC, torna público a retificação

da Homologação do Edital 06/2023 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSORES PARA

ATUAREM NA EDUCAÇÃO BÁSICA NOS CENTROS DE ENSINO MÉDIO EM TEMPO INTEGRAL DO SISTEMA PÚBLICO ESTADUAL DE

ENSINO DO MARANHÃO, tomando por base princípio da autotutela da Administração Pública. Com base na Ata da Comissão constituida pela portaria

n°057 de 23 de janeiro de 2023, para a classificação do candidato Inaldo Frazão Seguins, inscrição n° 152823.

São luis/MA, 03 de outubro de 2024.

JANDIRA DIAS ARAÚJO SILVA

Secretária Interina de Estado da Educação

MUNICÍPIO DE SAO LUIS - AMPLA CONCORRENCIA

PROFESSOR INTEGRAL - BASE COMUM - - LINGUA ESTRANGEIRA INGLES Vagas: 0

ORDEM INSCRICAO CPF NOME SITUAÇÃO

1 148909 042.668.403-65 ROSANA DE CARVALHO VILANOVA SENA CADASTRO DE RESERVA

2 151040 014.919.733-07 JANE CINARA SANTOS SALES CADASTRO DE RESERVA

3 144863 950.808.643-20 ALCILENE ARAUJO RODRIGUES CADASTRO DE RESERVA

4 145110 011.096.383-02 THALITA GRACYELLE FERREIRA SANTOS CADASTRO DE RESERVA

5 154160 417.861.303-00 CLAUDIA CRISTINA SANTOS GARCEZ CADASTRO DE RESERVA

6 157565 632.849.793-87 ALEIDE JOSSE RODRIGUES ATAIDE COSTA CADASTRO DE RESERVA

7 149335 915.395.523-49 IWONNETH RIBEIRO MOREIRA BASSON CADASTRO DE RESERVA

8 146816 610.123.883-01 LETICIA SAMINEZ DA SILVA CADASTRO DE RESERVA

9 145318 620.701.773-00 CARLOS ANDRE BARRETO DE ARAUJO CADASTRO DE RESERVA

10 146492 956.068.823-53 DANIELLY RAQUEL SILVA E SILVA CADASTRO DE RESERVA

11 152203 036.140.283-05 TALITA FERREIRA MARTINS CADASTRO DE RESERVA

12 152467 026.343.883-06 DANIELE MEIRELES AMORIM CADASTRO DE RESERVA

13 154614 026.149.973-40 LAISE FRANCY PEREIRA MATOS CADASTRO DE RESERVA

14 152305 459.929.243-53 MARIA DA PAZ MARTINS GOMES CADASTRO DE RESERVA

15 146212 014.979.703-69 TIANA MARIA MENDES DE SOUSA CADASTRO DE RESERVA

16 145467 022.935.063-12 BIANCA LORENA ALMEIDA PONTES CADASTRO DE RESERVA

17 152225 813.003.793-91 LYDICY SILVA AMORIM CADASTRO DE RESERVA

18 146393 603.892.663-10 DEBORA DE SOUSA DE SOUSA CADASTRO DE RESERVA

19 148618 602.932.973-12 VANESSA RIBEIRO LOPES CADASTRO DE RESERVA

20 151092 062.892.133-00 MILLENA CRISTINA SILVA PORTELA CADASTRO DE RESERVA

21 144479 063.609.883-48 LUISA VITORIA MOREIRA COSTA VIEIRA CADASTRO DE RESERVA

22 148774 054.460.083-59 LISA MARIE SOARES DA MOTA CADASTRO DE RESERVA

23 156193 045.864.313-00 RAYANNA MARIA SANTOS DA SILVA CADASTRO DE RESERVA

24 144814 007.728.832-70 VIVIANE SOARES COELHO CADASTRO DE RESERVA

25 152060 051.339.173-84 NADIA LETICIA PEREIRA SILVA CADASTRO DE RESERVA

26 150761 753.630.623-72 LEONIDAS DE JESUS CANTANHEDE REIS CADASTRO DE RESERVA

27 147132 605.299.593-99 DANIELE MARTINS DOS SANTOS CADASTRO DE RESERVA

28 147862 003.162.083-37 AILLA RAKEL VIEGAS GONCALVES CADASTRO DE RESERVA

29 151071 008.565.003-05 KARLA PATRICIA SILVA MEDEIROS CADASTRO DE RESERVA

30 151741 007.168.263-56 LUCIANA DA CONCEICAO CUNHA DINIZ CADASTRO DE RESERVA

31 148822 022.041.462-93 JESSICA LETICIA DA SILVA CADASTRO DE RESERVA

32 148732 062.722.143-24 JOSE DE ALENCAR SANTOS DE ARAUJO CADASTRO DE RESERVA

33 146079 452.750.502-59 BENEDITO CARLOS RIBEIRO GUTERRES CADASTRO DE RESERVA

34 157081 949.923.713-53 GRACIELLE MONCAO COELHO CADASTRO DE RESERVA

35 152823 224.844.773-68 INALDO FRAZAO SEGUINS CADASTRO DE RESERVA

36 146927 604.067.033-96 JAINA MILHOMEM REZENDE CADASTRO DE RESERVA

37 147656 405.505.833-00 JOAO FARIA PEREIRA FILHO CADASTRO DE RESERVA

38 146838 019.500.143-55 ANDERSON GARCEZ DE ALBUQUERQUE CADASTRO DE RESERVA

39 149690 051.339.883-03 ERIKA NUNES DA SILVA CADASTRO DE RESERVA

40 153407 647.376.673-15 MARIA DO SOCORRO TRINDADE SILVA CADASTRO DE RESERVA

41 144753 551.184.103-04 CRISTIANE GONCALVES DE ALMEIDA SENA CADASTRO DE RESERVA

42 152559 846.579.443-04 RITA DE CASSIA BARROS COSTA CADASTRO DE RESERVA

43 145851 666.437.833-72 ALEXSANDRO DE JESUS MOTA SANTOS CADASTRO DE RESERVA

44 148152 605.790.623-33 OSEIAS CAMPOS PEREIRA CADASTRO DE RESERVA